PC-33MM-100 CLIP SUJETA PAPEL (PINZA P/PAPEL) 30 BOX $250 0% $7.500

H6001-B1 DESTACADOR AMARILLO 30 PAQ $290 0% $8.700

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$165.580
$0
$31.460
$0

$197.040

SON: CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-1611 CORCHETERA MINI 24 PZA $630 0% $15.120

ANC-1746 STICKERS AUTOADHESIVO ANIMALES 12 PZA $490 0% $5.880

ANC-1706 FIGURA DECORACION GOMA EVA 24 PZA $480 0% $11.520

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$165.580
$0
$31.460
$0

$197.040

SON: CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL